



Expediente: 1738/23

Carátula: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ FRIAS JUAN MIGUEL S/ HOMOLOGACION DE

CONVENIO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO XII

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **24/08/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - FRIAS, JUAN MIGUEL-DEMANDADO

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO XII

ACTUACIONES Nº: 1738/23



H103124595167

JUICIO: "CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ FRIAS Juan Miguel s/ HOMOLOGACION DE CONVENIO" - EXPTE. N° 1738/23. .

San Miguel de Tucumán, 23 de agosto de 2023.

Téngase presente lo informado por Mesa de Entrada Civil. A conocimiento de las partes. MEM. 1738/23

Actuación firmada en fecha 23/08/2023

Certificado digital:

CN=GONZÁLEZ ÁLVAREZ Victor Emilio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20338157615

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.